
Uchwała Nr XIX/184/16 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych   

   i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, 

   do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

   obwodem szkoły 

Na podstawie art. 20e ust. 3, ust. 4, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 t.j.; zm.: Dz. U. 

z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1418 oraz z 2016 r. poz. 35 i poz. 64) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i 

gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, do 

postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, jak w ust. 3. 

2. Dla kryteriów o których mowa w ust. 1 określa się liczbę punktów oraz 

dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia, jak w ust. 3. 

3. Kryteria, punkty i wymagane dokumenty: 

 

Kryterium 
Liczba 

punktów 
Dokumenty 

Kandydat jest absolwentem 

przedszkola, szkoły podstawowej 

prowadzonej lub dotowanej 

przez Gminę Pyrzyce 

4 

Zaświadczenie dyrektora 

przedszkola, szkoły 

podstawowej lub Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach, 

Rodzeństwo kandydata 

kontynuujące edukację w tej 

samej szkole 

3 X 

Rodzic kandydata jest płatnikiem 

podatku uiszczanego na rzecz 

Gminy Pyrzyce 

3 

Uwierzytelniona kopia decyzji 

Burmistrza Pyrzyc określającej 

wymiar podatku 

Gmina Pyrzyce zapewnia dowóz 

i odwóz ucznia z i do miejsca 

zamieszkania. 

4 
Zaświadczenie Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach 



 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 


